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MEXICO

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

Datos Generales
Nombre: LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

Maximo nivel de estudios: ESPECIALIDAD

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Cuautitlan”
Desde 16-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR
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MEXICO

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR
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Reporte individual

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Especialidad: 3 (100.00%)

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

1 El avaldo como Tesis de LUIS IGNACIO Cruz Picazo,
instrumento de decision Especialidad HERNANDEZ VIVAR, Edgar,
econbmica en los
intercambios inmobiliarios

2 Valor comercial de la casa Tesis de LUIS IGNACIO JORGE
catalogada Tonald 52 que Especialidad HERNANDEZ VIVAR, ANTONIO
forma parte integral del PULIDO
contexto urbano ALABARDA,
arquitectonico original de Abarca
la colonia Roma Gutiérrez,

Oscar
Giovanni,

3 Valuacion de empresasy Tesis de LUIS IGNACIO ALFONSO
de activos inmobiliarios Especialidad HERNANDEZ VIVAR, LUIS PENELA
con base en las normas de QUINTANILLA,
informacioén financiera Bartolo

Guzman,
José Uriel,
Fecha de impresién: 11.25:21 Pagina 5/11

Facultad de 2024
Estudios
Superiores
"Cuautitlan’,
Facultad de
Estudios
Superiores

"Cuautitlan®,

2021

Facultad de 2020
Arquitectura,
Facultad de

Estudios

Superiores

"Cuautitlan®,
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Reporte individual

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS

ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.I.G. Y REGIONALIZACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION

ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS

Pagina 6/11

B Licenciatura: 13 (17.57%)
B Especialidad: 61 (82.43%)

Entidad
Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

il siia

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

48

36

25

2024-2

2024-2

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2
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Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad

Especialidad

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.I1.G. Y REGIONALIZACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA

VALUACION
BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
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Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

14 2023-2
5 2023-2
5 2023-2
8 2023-1
8 2023-1
3 2023-1
10 2023-1
9 2022-2
29 2022-2
6 2022-2
7 2022-2
7 2022-2
7 2022-1
7 2022-1
13 2022-1
7 2022-1
7 2021-2
36 2021-2
23 2021-2
8 2021-2
8 2021-2
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Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad

Especialidad
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LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.I1.G. Y REGIONALIZACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
ADMINISTRAC.EMPRESAS AGROPECUARIAS
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
VALUACION DE PROPIEDADES RUSTICAS EN
TRANSICION URBANA

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.I1.G. Y REGIONALIZACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.1.G. Y REGIONALIZACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA

VALUACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
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Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

1

1

nn
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2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2

2018-2
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Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad

Especialidad
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LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

BASES DE DATOS S.I.G. Y REGIONALIZACION

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION
BASES DE DATOS S.I1.G. Y REGIONALIZACION

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION-393200

BASES DE DATOS S.I.G. Y
REGIONALIZACION-393201

ESTADISTICA APLICADA A LA
VALUACION-393203

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION
BASES DE DATOS S.I.G. Y REGIONALIZACION

BASES DE DATOS S.I.G. Y REGIONALIZACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

BASES DE DATOS S.I.G. Y REGIONALIZACION
ESTADISTICA APLICADA A LA VALUACION
MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

MACRO Y MICROECONOMIA EN LA
VALUACION

Pagina 9/11

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

10

10

nn
sistema integral de
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2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-2
2014-2
2014-1

2012-1
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AVEN'MA DE

inkiond Reporte individual
LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR
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LUIS IGNACIO HERNANDEZ VIVAR

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 11:25:22 Pagina 11/11

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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